%

Município de Santa Cruz do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL

Rua Galvão Costa, 755 - Caixa Postal 04 - Fone: (51) 2109-9200 - Fax: (51) 2109-9203 - CEP: 96810-198 - Santa Cruz do Sul/RS
DECRETO N° 7.865, DE 21 DE AGOSTO DE 2009.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e deconformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o Nomear, de acordo com o disposto no artigo 15, da Lei n° 2.694, de 21 de
dezembro de 1994, para compor COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, o senhor EDNEl AQUINO, em substituição ao senhor Mauro
Dreher, representante da Associação Comercial e Industrial de Santa Cruz do Sul - ACI,
permanecendo inalteradas as demais nomeações constantes no Decreto n° 7.703, de 19 de
fevereiro de 2009..

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 21 de agosto de 2009

Registre-s^rpl^ljau^seeajmpra-se

ffONIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

NEIVATERESINHA maf
'refeita Municipal

UES